规
范
工
具
STA
N
D
A

长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺宽
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846)
002201 AA-S50 ※50  50 16 2 37 16 10 0.025 54g 670006
002202 AA-S75 75  75 16 2 50 16 10 0.027 72g 670013
002203 AA-S100 100 100 20 2.5 70 18 12 0.03 150g 670020
002204 AA-S125 ※125 125 20 2.5 80 18 12 0.032 175g 003934
002205 AA-S150 150 150 24 3 100 22 18 0.035 365g 670044
002207 AA-S200 200 200 29 3.5 130 26 22 0.04 695g 670051
002208 AA-S250 ※250 250 29 3.5 165 26 22 0.045 900g 003965
002209 AA-S300 300 300 35 4 200 32 27 0.05 1.5kg 670075
002211 AA-S400 ※400 400 40 5 200 40 27 0.06 2.1kg 003996
002213 AA-S500 500 500 46 5 300 45 35 0.07 4.3kg 004016
002214 AA-S600 ※600 600 50 5 320 55 35 0.08 5.7kg 004023
002215 AA-S750 750 750 58 6 400 63 50 0.095 11.3kg 004030
002217 AA-S1000 1000 1000 65 10 550 80 65 0.12 24.2kg 004047
002219 AA-S1500 ※1500 1500 90 10 600 90 80 0.17 38.2kg 004061
002221 AA-S2000 ※2000 2000 100 10 800 105 90 0.22 70.9kg 004085
直角度±（20＋
L
10 ）μm　（L是表示规格）
商品代码 品号
表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺宽
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846)
002101 AA-F50 ※50  50 16 2 37 16 10 0.013 54g 003705
002102 AA-F75 75  75 16 2 50 16 10 0.014 72g 003712
002103 AA-F100 100 100 20 2.5 70 18 12 0.015 150g 003729
002104 AA-F125 ※125 125 20 2.5 80 18 12 0.016 175g 003736
002105 AA-F150 150 150 24 3 100 22 18 0.018 365g 003743
002107 AA-F200 200 200 29 3.5 130 26 22 0.02 685g 003750
002108 AA-F250 ※250 250 29 3.5 165 26 22 0.022 900g 003767
002109 AA-F300 300 300 35 4 200 32 27 0.025 1.5kg 003774
002111 AA-F400 ※400 400 40 5 200 40 27 0.03 2.1kg 003798
002113 AA-F500 500 500 46 5 300 45 35 0.035 4.3kg 003811
002114 AA-F600 ※600 600 50 5 320 55 35 0.04 5.7kg 003828
002115 AA-F750 750 750 58 6 400 63 50 0.048 11.3kg 003835
002117 AA-F1000 1000 1000 65 10 550 80 65 0.06 24.5kg 003842
002119 AA-F1500 ※1500 1500 90 10 600 90 80 0.085 39.1kg 003866
002121 AA-F2000 ※2000 2000 100 10 800 105 90  0.11 72.5kg 003880
直角度±（10＋
L
20 ）μm　（L是表示规格）
直角部位

表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
底面全长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846)
002301 DD-F50 ※50  50 38 16 3 0.013 27g 004108
002302 DD-F75 75  75 50 18 3 0.014 45g 004115
002303 DD-F100 100 100 70 20 4 0.015 94g 004122
002304 DD-F125 ※125 125 80 20 4 0.016 115g 004139
002305 DD-F150 150 150 100 25 5 0.018 220g 004146
002307 DD-F200 200 200 130 25 6 0.02 360g 004153
002308 DD-F250 ※250 250 165 30 6 0.022 450g 004160
002309 DD-F300 300 300 200 30 6 0.025 660g 004177
002311 DD-F400 ※400 400 200 40 8 0.03 1.5kg 004191
002313 DD-F500 500 500 300 40 8 0.035 2.0kg 004214
002314 DD-F600 ※600 600 325 50 10 0.04 3.4kg 004221
002315 DD-F750 750 750 400 50 10 0.048 4.2kg 004238
002317 DD-F1000 1000 1000 550 60 12 0.06 8.3kg 004245
002319 DD-F1500 ※1500 1500 750 80 12 0.085 17.4kg 004269
直角度±（10＋
L
20 ）μm　（L是表示规格）
商品代码 品号
表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
底面全长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846)
002401 DD-S50 ※50  50 38 16 3 0.025 27g 671003
002402 DD-S75 75  75 50 18 3 0.027 45g 671010
002403 DD-S100 100 100 70 20 4 0.03 94g 671027
002404 DD-S125 ※125 125 80 20 4 0.032 115g 004337
002405 DD-S150 150 150 100 25 5 0.035 220g 671041
002407 DD-S200 200 200 130 25 6 0.04 360g 671058
002408 DD-S250 ※250 250 165 30 6 0.045 450g 004368
002409 DD-S300 300 300 200 30 6 0.05 660g 671072
002411 DD-S400 ※400 400 200 40 8 0.06 1.5kg 004399
002413 DD-S500 500 500 300 40 8 0.07 2.0kg 004412
002414 DD-S600 ※600 600 325 50 10 0.08 3.4kg 004429
002415 DD-S750 750 750 400 50 10 0.095 4.2kg 004436
002417 DD-S1000 1000 1000 550 60 12 0.12 8.3kg 004443
002419 DD-S1500 ※1500 1500 750 80 12 0.17 17.4kg 004467
直角度±（20＋
L
10 ）μm　（L是表示规格）
直角部位

表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
底面全长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846）
003501 HDD-50 50 50 35 15 10 0.013 82g 004931
003502 HDD-75 75 75 50 18 12 0.014 180g 004948
003503 HDD-100 100 100 70 20 15 0.015 350g 004955
003505 HDD-150 150 150 100 25 20 0.018 880g 004962
003507 HDD-200 200 200 130 30 20 0.02 1.4kg 004979
003508 HDD-250 250 250 165 30 25 0.022 2.3kg 004986
003509 HDD-300 300 300 200 35 25 0.025 3.2kg 004993
商品代码 品号
表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846）
003002   TRS-R75 75 75        16  2 50 10 0.027 72g 005037
003003 TRS-R100 100 100        20 2.5 70 12 0.03 150g 004702
003005 TRS-R150 150 150        24 3 100 18 0.035 365g 004726
003007 TRS-R200 200 200        29 3.5 130 22 0.04 700g 004733
003009 TRS-R300 300 300        35 4 200 27 0.05 1.5kg 004757
003011 TRS-R400 ※ 400 400        40 5 200 27 0.06 2.1kg 004771
003013 TRS-R500 500 500        46 5 300 35 0.07 4.3kg 004795
003015 TRS-R600 ※ 600 600        50 5 320 35 0.08 2.7kg 005044
003018 TRS-R750 750 750        58 6 400 50 0.095 11.3kg 005051
003023 TRS-R1000 1000 1000        65 10 550 65 0.12 24.2kg 005068
003025 TRS-R1500 ※1500 1500        90 10 600 80 0.17 38.2kg 005075
003027 TRS-R2000  ※2000 2000       100 10 800 90 0.22 70.9kg 005082
右手用
商品代码 品号
表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846）
003102 TRS-L75 75 75 16 2     50 10 0.027 72g 005228
003103 TRS-L100 100 100 20 2.5     70 12 0.03 150g 004801
003105 TRS-L150 150 150 24 3 100 18 0.035 365g 004825
003107 TRS-L200 200 200 29 3.5 130 22 0.04 700g 004832
003109 TRS-L300 300 300 35 4 200 27 0.05 1.5kg 004856
003111 TRS-L400 ※ 400 400 40 5 200 27 0.06 2.1kg 004870
003113 TRS-L500 500 500 46 5 300 35 0.07 4.3kg 004894
003115 TRS-L600 ※ 600 600 50 5 320 35 0.08 2.7kg 005235
003118 TRS-L750 750 750 58 6 400 50 0.095 11.3kg 005242
003123 TRS-L1000 1000 1000 65 10 550 65 0.12 24.2kg 005259
003125 TRS-L1500 ※1500 1500 90 10 600 80 0.17 38.2kg 005266
003127 TRS-L2000 2000 2000 100 10 800 90 0.22 70.9kg 005273
左手用
直角度±（10＋
L
20

长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
底面宽
（mm）
底面厚
（mm）
直角度
（±mm）
重量
JAN
（4975846）
003201 TS-100 100 100 20 2.5 70 18 10 0.03 130g 003385
003202 TS-150 150 150 24 3 100 20 12 0.035 260g 003392
003203 TS-200 200 200 29 3.5 140 24 14 0.04 500g 003408
003204 TS-250 250 250 29 3.5 175 26 16 0.045 745g 003415
003205 TS-300 300 300 35 4 200 30 18 0.05 1.2kg 003422
003207 TS-400 400 400 40 5 260 34 20 0.06 2kg 003446
003209 TS-500 500 500 46 5 330 36 22 0.07 2.9kg 003453
003211 TS-600 600 600 50 5 360 38 24 0.08 3.6kg 003460
003219 TS-1000 1000 1000 65 8 640 45 30 0.12 10.9kg 003477
品号 A B C D E F G
FS-1 300 200 70 80 200 30 4
FS-2 400 280 90 120 300 30 4
FS-3 750 500 200 250 680 50 6